Підсумковий протокол 
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт 
учнів-членів Малої академії наук України у 2015/2016 навчальному році
Наукове відділення ТЕХНІЧНИХ НАУК 
Секція: ЕКОЛОГІЧНО БЕЗПЕЧНІ ТЕХНОЛОГІЇ ТА РЕСУРСОЗБЕРЕЖЕННЯ
	№ з/п
	Прізвище, ім’я,
по-батькові учня (студента)
	Назва навчального закладу, район
	Клас/ курс
	І тур

Заочне оцінювання робіт

(20 б.)
	ІІ тур

Контрольна робота

(33 б.)
	ІІІ тур

Захист науково-

дослідницької роботи

(47 б.)
	Базова дисципліна
	Загальна кількість балів (100 б.)
	Місце

	1
	Вакуленко 

Артем

Романович
	Харківська загальноосвітня школа                            І-ІІІ ступенів № 19 Харківської міської ради Харківської області; Комунальний заклад «Харківський центр дослідницько-експериментальної діяльності «Будинок учителя» Харківської обласної ради»
	11
	19
	11
	45
	математика
	75
	ІІІ

	2
	Коваленко 

Іван

Сергійович
	Комунальний заклад «Обласна спеціалізована школа-інтернат ІІ-ІІІ ступенів «Обдарованість» Харківської обласної ради»
	11
	11
	6
	33
	математика
	50
	

	3
	Кочерга 

Михайло

Олександрович
	Лозівський навчально-виховний комплекс     № 10 «загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад» Лозівської міської ради Харківської області (м. Лозова)
	10
	11
	8
	32
	математика
	51
	

	4
	Поляшенко

Аліна

Сергіївна
	Харківська гімназія № 172 Харківської міської ради Харківської області (Київський район)
	11
	8
	5
	33
	фізика
	46
	

	5
	Харченко 

Андрій

Юрійович
	Печенізька загальноосвітня школа                               І-ІІІ ступенів імені Г. Семирадського Печенізької районної ради Харківської області (Печенізький район)
	11
	11
	1
	32
	фізика
	44
	

	6
	Чернов 

Кирило

Андрійович
	Харківська гімназія № 116 Харківської міської ради Харківської області (Шевченківський район м. Харкова)
	9
	15
	18,5
	42
	математика
	75,5
	ІІІ

	7
	Чертов

Сергій

Михайлович
	Рокитненський навчально-виховний комплекс  (загальноосвітня школа                               І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад) Нововодолазької районної ради Харківської області (Нововодолазький район)
	11
	15
	4
	37
	математика
	56
	

	8
	Шеломкова

Анастасія

Юріївна
	Роганська гімназія Харківської районної ради Харківської області (Харківський район)
	9
	11
	5,5
	35
	математика
	51,5
	


